- 1 -

中路建协发〔2016〕32 号

关于召开 2016 年度全国公路工程工法

经验交流会的通知

各有关单位：

为推进公路行业新技术和新工艺推广应用，引导企业以技术

创新驱动企业发展，促进公路行业标准体系建设，进而推动公路

建设行业技术进步和科学发展，我会定于2016年 4月 7～8日在

南昌市组织召开2016年度全国公路工程工法经验交流会，会议由

中铁二十局集团有限公司协办，现将有关事宜通知如下。

一、主要内容

（一）领导讲话；

（二）颁发2015年度优秀公路工程工法证书；

- 2 -

（三）代表性工程最新技术和工艺介绍；

（四）国家级工法编制经验交流；

（五）2015年度优秀公路工程工法编写与应用交流。

二、时间和地点

时间：4月 7～8日，会期一天半，4月 6日报到。

地点：江西赣江宾馆，地址:江西省南昌市八一大道138号。

三、会议费用

会务费 2500 元/人，含场地费、交流材料、会务用品和《公

路工程工法汇编》（2015 年）等；会议食宿统一安排（享受会议

优惠价），费用自理。为节省报到时间，参会人员可提前将会务费

汇至协会账号，报到时凭汇款证明报到参会并领取发票。

户    名：中国公路建设行业协会

开 户 行：中国银行北京北四环中路支行

账    号：3337 6116 5091

四、参会人员

（一）请各单位积极组织本单位技术负责人、从事施工技术

管理和科技研发工作的部门负责人、工程技术管理人员及工法编

写人员2人以上参会。

（二）每项工法完成单位须派2人以上参会交流,现场领取单

位及个人工法证书。

五、报名方式

（一）登录协会官网，点击“全国公路工程工法经验交流会

报名链接”悬浮窗口，根据提示完成在线报名。

（二）手机微信扫描通知下方二维码，根据提示完成报名。

- 3 -

请参会人员于2016年 3月 25日前完成报名。本次会议不安

排接送站，请参会人员提前做好计划，购买好往返行程车（机）

票，会议交通指南见附件。

六、联系方式

协会： 010-64868878-822；215476682（QQ群）

酒店：0791-88856888（总机）；18979126635（樊经理）

附件：会议交通指南

中国公路建设行业协会

2016年 3月 11日

(手机微信扫描)

- 4 -

附件

会议交通指南

一、酒店距离昌北国际机场30公里

出租车：从机场出口处乘出租车约40分钟，费用100元左右；

机场大巴：出机场后到机场巴士1号线，到达永叔路口站后

经过地下通道，到达江西赣江宾馆,时间约1小时30分钟，费用

约15元。

二、酒店距离南昌火车站约2公里，距南昌西站20公里

1.南昌火车站

出租车：从火车站出口乘出租车约5分钟，费用约8元；

公交车：乘坐2、22、10路公交约15分钟至永叔路口站下。

2.南昌西站

出租车：从西站出站后乘出租车约30分钟，费用约60元；

高铁巴士：从西站乘坐高铁巴士2号线（老福山花园方向），

到永叔路口下车，经地下通道，到达江西赣江宾馆，约1小时。

抄送：交通运输部公路局，各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团

交通运输厅（局、委），天津市市政公路管理局，中铁二十局集团

有限公司。

中国公路建设行业协会综合部                2016年 3月11日印发